
31 

 

                         

（公社）日本青年会議所東北地区福島ブロック協議会 

                        組織連携推進委員会  委員  青木 啓希 

 

２023年は（公社）日本青年会議所 東北地区福島ブロック協議会 組織連携推進委員会に出向

させていただきました。まずは出向させてくださった廣瀬理事長をはじめ、LOM の皆様に心より感

謝を申し上げます。 

本年は 7 月に福島ブロック大会が猪苗代で行われました。委員会としては各 LOM のパネル作

成に携わっていました。当日はたくさんの来場者が訪れパネルを見て頂けたと伺っております。や

りがいがある事業に携われたことに委員長並びに委員会の皆様に感謝しております。 

時間が取れず会議に参加出来ないこともありましたが、出向して大きく自身を成長させることが

出来たと思います。 

改めて、このような機会を与えてくれた LOM の皆様に感謝を申し上げ出向者報告とさせていた

だきます。本当にありがとうございました。 


